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Tárgy: A Várdomb-Alsónána Általános Iskola igazgatójának megbízásával kapcsolatos döntés 
meghozatala 

 

Előterjesztő:  Vári Józsefné elnök 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Belügyminisztérium igazgatói pályázatot írt ki a Várdomb-Alsónána Általános Iskola 
vezetésére. A pályázat beadási határideje 2025. 04.16. napja volt. A pályázati felhívásra nem 
érkezett pályázat.  
A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. 
(VIII.30.) Korm.rendelet (továbbiakban: Korm.rendelet) 5. § (1) bekezdése alapján: 
„A köznevelési intézmény vezetésével kapcsolatos feladatok ellátására ideiglenes igazgatói 
megbízás adható legfeljebb egy évre kivételesen pályázati eljárás lefolytatása nélkül a 
jogszabályban előírt feltételekkel egyébként rendelkező személynek, ha 

 a) az igazgatói feladatok ellátására kiírt pályázat nem vezetett eredményre, mert nem volt 

pályázó, vagy egyik pályázó sem kapott megbízást,” 

A Korm.rendelet „5. § (4) Az (1) és (3) bekezdés szerint szabályozott ideiglenes igazgatói 
megbízást a miniszter, az országos, területi nemzetiségi önkormányzat közgyűlése, a települési 
nemzetiségi önkormányzat, a települési önkormányzat képviselő-testülete, illetve a fenntartó 
vezetője vagy megbízottja adja. A vezetői megbízáshoz be kell szerezni a helyi nemzetiségi 
önkormányzat egyetértését, ha a köznevelési intézmény a nemzetiségi nevelésben-oktatásban 
részt vevő intézmény.” 

A Szekszárdi Tankerületi Központ,- mivel a pályázati kiírásra nem volt jelentkező- egy évre 
szeretné felterjeszteni Vas Márta jelenlegi igazgatót a vezetői feladatok ellátására és felkéri a 
német nemzetiségi önkormányzatot, hogy adja egyetértését Vas Márta igazgatói megbízásához. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az alábbi határozati javaslat elfogadására. 
 

 H a t á r o z a t i    j a v a s l a t : 
 

Várdomb-Alsónána Általános Iskola igazgatói megbízására 

Várdomb Község Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete – figyelemmel A pedagógusok új 
életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 
401/2023. (VIII.30.) Korm.rendelet 5. § (4.) bekezdésében kapott 
hatáskörére, valamint arra, hogy az igazgatói feladatok 
ellátására kiírt pályázat nem vezetett eredményre - egyetért 
azzal, hogy a Várdomb-Alsónána Általános Iskola igazgatói 
feladatait Vas Mártát lássa el. 



 

Határidő: 2025. július 15. 
Felelős: Kondriczné dr. Varga Erzsébet jegyző 

              (a határozat megküldéséért) 
 

Határozatról értesül: Szekszárdi Tankerületi Központ 
                                 irattár 

 




